1
G
ŘADA
7F
ŘADA 7F
Ventilátory (24…630) m³/h
I-2
01

t.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 7F, ventilátor pro montáž na stěnu, provozní napětí 230 V AC, velikost 1, proudění vzduchu 24 m³/h.
7 F . 5 0 . 8 . 2 3 0 . 1 0 2 0
řada
typ
50 =  ventilátor pro interní
montáž
70 =  EMC-ventilátor pro interní
montáž
80 =  ventilátor v provedení foukání
pro interní montáž
druh napětí
8 =  AC (50/60 Hz)
9 =  DC
jmenovité provozní napětí
024 =    24 V DC
120 =  120 V AC
230 =  230 V AC
montážní výřez
1 = velikost 1 (92+0,5 x 92+0,5) mm
2 = velikost 2 (125+1,0 x 125+1,0) mm
3 = velikost 3 (177+1,0 x 177+1,0) mm
4 = velikost 4 (224+1,0 x 224+1,0) mm
5 = velikost 5 (291+1,0 x 291+1,0) mm
tok vzduchu (bez filtru)
020 =    24 m3/h
055 =    55 m3/h
100 =  100 m3/h
230 =  230 m3/h
370 =  370 m3/h
500 =  500 m3/h
630 =  630 m3/h
všechna provedení
standardní provedení EMC-provedení foukací provedení

t.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 7F, výstupní filtr pro montáž na bok, velikost 1.
7 F . 0 5 . 0 . 0 0 0 . 1 0 0 0
řada
typ
05 =  výstupní filtr pro
interní montáž
07 =  EMC-výstupní filtr
pro interní montáž
druh napětí
0 = žádný
jmenovité provozní napětí
000 = žádné
montážní výřez
1000 = velikost 1 (92+0,5 x 92+0,5) mm
2000 = velikost 2 (125+1,0 x 125+1,0) mm
3000 = velikost 3 (177+1,0 x 177+1,0) mm
4000 = velikost 4 (224+1,0 x 224+1,0) mm
5000 = velikost 5 (291+1,0 x 291+1,0) mm
všechna provedení
standardní provedení EMC-provedení
7F.05.0.000.1000 7F.07.0.000.1000 výstupní filtr, velikost 1
7F.05.0.000.2000 7F.07.0.000.2000 výstupní filtr, velikost 2
7F.05.0.000.3000 7F.07.0.000.3000 výstupní filtr, velikost 3
7F.05.0.000.4000 7F.07.0.000.4000 výstupní filtr, velikost 4
7F.05.0.000.5000 7F.07.0.000.5000 výstupní filtr, velikost 5
Komponenty standardní ventilátor standardní výstupní filtr EMC-ventilátor výstupní EMC-filtr vložka velikost
7F.50.8.xxx.1020 7F.05.0.000.1000 7F.70.8.230.1020 7F.07.0.000.1000 07F.15 1
7F.50.8.xxx.2055 7F.05.0.000.2000 7F.70.8.230.2055 7F.07.0.000.2000 07F.25 2
7F.50.8.xxx.3100 7F.05.0.000.3000 7F.70.8.230.3100 7F.07.0.000.3000 07F.35 3
7F.50.8.xxx.4230 7F.05.0.000.4000 7F.70.8.230.4230 7F.07.0.000.4000 07F.45 4
7F.50.8.xxx.4370 7F.05.0.000.4000 7F.70.8.230.4370 7F.07.0.000.4000 07F.45 4
7F.50.8.xxx.5500 7F.05.0.000.5000 7F.70.8.230.5500 7F.07.0.000.5000 07F.55 5
7F.50.8.xxx.5630 7F.05.0.000.5000 7F.70.8.230.5630 7F.07.0.000.5000 07F.55 5
7F.50.9.024.1020 7F.05.0.000.1000 7F.70.9.024.1020 7F.07.0.000.1000 07F.15 1
7F.50.9.024.2055 7F.05.0.000.2000 7F.70.9.024.2055 7F.07.0.000.2000 07F.25 2
7F.50.9.024.3100 7F.05.0.000.3000 7F.70.9.024.3100 7F.07.0.000.3000 07F.35 3
7F.50.9.024.4230 7F.05.0.000.4000 7F.70.9.024.4230 7F.07.0.000.4000 07F.45 4
Náhradní filtrační vložky 07F.15 07F.25 07F.35 07F.45 07F.55
Krytí u filtrační vložky IP 54
Příslušenství
07F.80
Vyrovnávací ventil pro vyrovnání tlaků uvnitř a vně
uzavřeného rozvaděče
07F.80
Plocha vstupu vzduchu  cm2 cca 7
Upevnění PG 29 závit s převlečnou maticí
Utahovací moment  Nm 5 (max. 10)
Materiál plast dle UL94-V0
Průměr / hloubka mm 65,5/30,5
Montážní poloha vertikálně, 2 ventily protilehle v horní části stěny
Teplota okolí  °C –45…+70
Krytí IP 55
2 ks vyrovnávacích ventilů v balení
10
G